
 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 2  декабря 2020 года № 290 

село Звериноголовское 

 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений  

Администрации Звериноголовского района 
 

 Руководствуясь Уставом Звериноголовского района Курганской области 

Администрация Звериноголовского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Звериноголовского  

района: 

 - от 03 апреля 2014 года №125 «Об утверждении порядка осуществления органом 

муниципального финансового контроля, являющимся отраслевым (функциональным) 

органом Администрации Звериноголовского района, полномочий по контролю в 

финансово-бюджетной сфере»; 

- от 05 апреля  2019 года №117 «О внесении изменений в текст приложения к 

постановлению Администрации Звериноголовского района «Об утверждении порядка 

осуществления органом муниципального финансового контроля, являющимся отраслевым 

(функциональным) органом Администрации Звериноголовского района, полномочий по 

контролю в финансово-бюджетной сфере». 

2.Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене 

«Вестник Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте 

Администрации Звериноголовского района в сети Интернет. 

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 Исполняющий  полномочия 

 Главы Звериноголовского района                                                                        О.А.Курочкин



 

 
 


